ti vel quid textus epistulæ :

1 o donationis contineat & ideo quid ad hæc dicit Maria sj. f. d. Ego hanc epistulam

donationis Jobino Noto meo scribendam dictavi in qua subter manu mea signum

feci & Castorium vê rogavi ut pro

me suscriberet ubi dono contuli sancto ac venerabili Johanni Ej. hujusce Urvis **

quoniam antea vivo marito meo de ac ipsa casa scribturam feceramus sed quia

morte præventus ut eam minime

potuimus allegare ? nunc necesse mihi fuit ut epistulam nomini meo facerem ubi

ei dono contuli casam juris mei cui vocabulum est Domicilium in Corneliensi *°

territorio constituta cum omni jure suo omnibusque

ad se pertimemtibus retento mihi usufructu in diæ vitæ meæ. 4. coiu(a)m casam donavi

mus ut nobis beatitudo ipsius locum dare dignaretur intra basilicam Sancti Lau

renti *' ubi corpuscula **

mostra requiescerent . . . . .

C o L o N N A T E R z a

Ql. d. * Plena est responsio Mariæ sp. £. de facta a se epistula donationis

casæ * ss, nunc quidamplius fieridesideratur **

- R 2.
p. -
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Ddefensores sca£ Eccl.catholicæ Civitatis Räv. dd. Petimus ut gesta nobis

edi jubeatis ex more

Flavius Projectus Ql.“& iterum Mag. d. Utpe

tistis gesta edentur ex more

Flavius Rusticus v.h. pro filio meo *8 Projecto Ql. &iterum Mag. gesta aput eum habita recognovi. *9

N. L X X X V.

IN PARIGI ONA VOLTA NELLA BIBLIOTECA REGIA .

A. 523. • • • . . . possessiones (a) que p · · · · ·

. . . . sine vi metu doloque vel . . . . .

et circumventionis studio sed deliberationc propria

et voluntate prona scribendam dictavi quam rogatorum

5 a me nobilissimorum testium vel propriae manus meae

(b) subscribtione firmavi quam cum gestis vos Actoresq. : vestros

quibuslibet duxcritis allegandam professionibus *. . . . . . .
non deerit tuis posterumque tuorum utilitatibus in

futurum De qua re & de quibus omnibus stipulanti tibi beatis

, 1 o simo adque apostolico viro Ecclesio 3 suprascribtae Urbis

Episcopo (c) e. s. ei et Actoribus vestris pariter in praesentia

constitutis ego Hildevara * quae superius olim jam per

fectae aetatis * in verbis (d) sollemnibus * spopondi Actum

in Classe (e) salida * (f) III Iduum Novembrium Maximo (g)vc. Consule *

15 Hildevara if. huic cessioni adque donationi a me factae

in beatissimo adque apostolico viro Ecclesio Sacerdotem ? Ravennatis

Ecclesiae ad omnia quae superius tenentur adscribta relegi

- consensi & (h) subscribsi & testes ut subscriberentur *° conrogavi stipu

lantique ss. viro beatissimo & Actoribus tuis in praesentia consti

2o tutis in verbis sollemnibus (i) spopomdi

Ego Johannis ** vc. (k) Huius donationis cessionisquc instrumento

rógatus ab Hildevara i (!) fem . . . . . . . . . . . . .

-; -__-__-_•

IN. L X X X V I.

IN PENEZIA NELL'ARCHIPTO DI S. NICCOLO' DE' GRECI.

A. 5 § 3. . . . Aderitnis * patris mei argenti * libras

* quinquaginta in reditibus solidos centum

idest Massae : Firmidianae 3 : territorio Urbi

mati : & .. 4.. lianae : territorio : Lucense *

5 constitutarum uncias senas idest earum Massarum mc

-

- _

__

(e) quae B (b) rubrcri B M (c) five et M (d) sole B. M (e) ... M (£) .. I1 Sp: (g) VI. S.M. (h) fubfcribi M

(i) spondi M. (k) huic B. (1) foemina B. S.
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diam quantitatem cum omni instructo instru

mentoque suo * omnibusque ad se pertinentib.

cum adt.. 4.. colonicis * subsequentibusque suis

finibus terminis servitutibusque earum cum

mancipiis quae in designatis Massis esse nos

cuntur & quae a tempore hoc barbarici ? ex eisdem

lapsa repperiri potuerint tenendi per hujus meac

paginam largitatis dominos & procuratores vos in re

vestra instituens & revocandi damus licentiam

in ornatu : pariter conferimus & veste solidos

quinquaginta * a praesenti die integra domi

nii potestatem habentes in jura vestrae

beatitudinis vindicetis quae mihi obvenerumt »

ex successione : Aderitgis patris mei cujus eti

am hoc me perfecisse mandato *° manifeste

profiteor ex quibus rebus sstis : Ademunt ** -*

qui & Andreas appellatur naturali qd ** patris /

mei argenti libras quindecim Massarum ~

sstärum uncias singulas semis cum omnibus

ad se pertinentibus . . 8 . . idest solidos

quinquaginta *3 : nihilominus conferatis

titulo largitatis : contra quam donationem nul

lo tempore nullaque ratione : me posteros

successoresque meos venturos esse polliceor

invocato tremendi : diem judicii ** & salutem : * in

victissimi Principis obtestans Romanum

gubernantis Imperium praecipuae cum haec

et mandato patris perfecerim '6 & defensione

adque solaciis vestris me contineri non sit in 17

dignum ut & tuitionem vestram ** adversus

violentas inpetos *9 nobis etiam tempore futuro

praestitur Ergo quae tradenda erant tradidimus

quae mancipanda erant mancipavimus

huic tam legaliter perfectae *° donationi dlffi

abcssc afuturumque esse promittimus quarum

rerum sstärum triginta dierum ususfructus

est nobis pro traditionis sollemnitate retentio

Gestis etiam quibus volueritis allegandi **

liberum ex nostra permissionae ** nostrum ulte